
www.classic-oil.de

IN
FO

RM
AC

E O
 V

ÝR
OB

KU CLASSIC GALAR UM 8590 GL 4
Univerzální převodový olej SAE 85W-90 na bázi minerálních olejů  

Popis
Převodový olej CLASSIC GALAR UM 8590 GL 4 lze použít téměř ve všech převodovkách motorových vozidel s běžným ozubením 
a v hypoidních převodovkách s malým přesazením nápravy, pro které je předepsán převodový olej GL 4.

Oblast použití
Převodové oleje CLASSIC GALAR UM 8590 GL 4 jsou mnohostranně použitelné vysoce výkonné převodové oleje dle mezinárodní 
klasifikace API GL 4. Přednostně jsou tyto převodové oleje používány v synchronizovaných i nesynchronizovaných převodovkách,  
v běžně namáhaných hnacích nápravách a v hnacích ústrojích tahačů, zemědělských a stavebních strojů. 
Při jejich použití je nutno dodržovat předpisy výrobců.

Technické údaje
Vlastnosti Jednotka UM 8590*
Hustota 15 °C kg/l 0,890

Viskozita 40 °C mm²/s 145,0

Viskozita 100 °C mm²/s 14,2

Viskozitní index 99

Bod tuhnutí/tekutosti °C -27

Bod vzplanutí (COC) °C 225
* Jedná se o průměrné hodnoty, které se mohou v rámci normy mírně lišit.

Úroveň kvality
API GL 4

Výkonnost
MIL-L-2105
ZF TE-ML 16A/17A/19A

Stav červen 2016


